檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 江瑋恩

電話：3322101#7418

傳真：3358254

電子信箱：066104@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年11月28日

發文字號：桃教小字第1050095988號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1050095988_Attach01.pdf、1050095988_Attach02.pdf)

主旨：有關105年度推動國民中小學藝術與人文教學深耕計畫成

果發表會一案，請貴校配合辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部補助國民中小學藝術與人文教學深耕實施要點

暨本市105年度推動國民中小學藝術與人文教學深耕計畫

辦理。

二、旨揭成果發表會摘要如下：

(一)開幕式暨頒獎典禮時間: 105年12月17日(星期六)上午9

時至中午12時。

(二)成果靜態展示時間: 105年12月17日(星期六)上午9時至

下午2時30分。

(三)地點:桃園市文山國小禮堂。

三、請105年度核定計畫之42所學校於12月16日(星期五)下午1

時至5時完成場地佈置。參與計畫之學校將由文山國小撥

付教材教具費1,000元整，請各校於12月2日前開立統一收

據，免備文寄(送)至文山國小教務處。收據抬頭:桃園市桃

6

1050008220

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■105/11/29 08:34

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園區文山國民小學。各校統一收據上請戴明收款帳號，以

利匯款作業進行。

四、開幕式暨頒獎典禮將頒發推動藝文深耕績優學校獎座及藝

術與人文故事甄選優勝團隊獎勵，請推動藝文深耕教學計

畫之學校及獲獎團隊務必派員參加。同時敬邀各核定補助

學校校長出席成果發表會開幕典禮，當日參與之人員核予

研習時數3小時，另在不支領代課鐘點費之原則下准予補

休一日。請至「桃園市教師專業發展系統」登錄報名，辦

理單位為桃園市「文山國小」。為統計餐盒數量，請於htt

ps://goo.gl/forms/rQACYMCPOvpugAdb2表單填寫出席人

數。

五、檢附「105年度國民中小學藝術與人文教學深耕成果發表

會實施計畫」及「105年度推動國民中小學藝術與人文教學

深耕成果發表會說明文件」各1份。

正本：本市各市立國中小

副本：教育局中教科 2016-11-29
08:19:12